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Sak 1. Referatsaker. 
Studenten som ble tatt i kopiereing av obligatoriske oppgaver ble av Det akademiske kollegium i møte 
den 16. februar d.å. utestengt fra studiene i et halvt år. 
 
Sak 2. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte. 
Innkallingen og referatet fra møtet 18.3.93 ble godkjent med den bemerkningen at K. Braa var utelatt 
blandt de som var tilstede. . 
 
Sak 3. Pensumplaner cand.scient.-/siv.ing. 
 
Følgende pensumplaner ble godkjent: 

Anvar, Ramin 
 

Sak 4. Oppnevning av sensorer. 
Ingen nye sensorer ble oppnevnt: 

 
Sak 6. Interne rettigheter for studenter som er under veiledning, men som venter på opptak til 
hovedfag. 
Saken gjelder 4 studenter som er igang med ekstern hovedoppgave p.g.a. uventet ledig kapasitet. 
Studentene kan ikke få formelt opptak p.g.a. at fakultetes opptakskomité har fastsatt opptaket for V93. 
Utvalget finner det vanskelig å innrømme "hovedfagsrettigheter" til studenter som ennå ikke er tatt opp til 
hovedfag, men som i praksis er igang med en oppgave. Studenter i denne situasjonen kan ikke behandles 
anderledes enn andre studenter som ikke er hovedfagsstudenter. 
 
Sak 6. Oppfølging av undervisningskonferansen. 
Felles emnegruppe: 
Tor Sverre Lande bes om å lede en arbeidsgruppe sammen med en representant utpekt av de andre 
faggruppene. Gruppen bes komme med et forslag til ny emnegruppe i tråd med de signaler som kom frem 
på undervisningskonferansen. Fagutvalget oppnevner en studentrepresentant. Arbeidsgruppen bes komme 
med et forslag innen 14. mai 1993! 
 
Rutiner omkring hovedfag: 
Studieadministrasjonen fremmer forslag til konkrete rutiner på bakgrunn av fakultetets retningslinjer gitt i 
brev av 12.3.93. 
 
Bedring av kvinneandel: 
utsettes til referatet foreligger 
 



 
 
Bedring av pedagogisk nivå: 
utsettes til referatet foreligger 
 
Sak 7. Søknad om ekstern foreleser til IN 319 Grafisk databehandling H93. 
Søknaden anbefales under henvisning til at foreleser har mer enn oppfylt sin undervisningsplikt og fordi 
den foreslåtte foreleser synes å være kvalifisert. 
 
Sak 8. Nye hovedfagsemner, -vekttallsgivende seminarer. 
Ingen saker. 
 
Sak 9. Eventuelt. 
Til neste møte: 
Undervisningsplikt for 4-års stipendiater. Hva er normen for oppfylt undervisningsplikt. 
 
Utvalget ber om å få se manus til forelesningskatalogen for eventuell korrektur før den går i trykken. 
 
Diskusjonen omkring relegasjonssaken tas opp. S. Krogdahl og D. F. Langmyhr kommer med et forslag. 
 
Møtet den 27. mai fremskyndes til onsdag 26. mai klokken 9.15. 
 
 
 
 
 
 
 
Stein Michael Storleer 
sekretær 


